UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 115/2023 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 32/2023 - CFI/CEAD

RESOLVE:

Instituir  Comissão  responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo  para

preenchimento de vagas e formação de Cadastro de Reserva destinado à seleção de candidatos

à função de Tutor para, na condição de bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao Curso de Licenciatura

em Física/CEAD/UFPI, de acordo com o Edital Nº 46/2023, com os membros a seguir:

- Ildemir Ferreira dos Santos Presidente

- Jonathan da Rocha Martins Membro

- Elys Raquel Andrade Ferreira Borges Membro

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 24 de Agosto de 2023.

Atenciosamente,

Lívia Fernanda Nery da Silva

Diretora CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, PI

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
	PORTARIA Nº 115/2023 - CEAD/UFPI
	RESOLVE:

		2023-08-24T15:43:20-0300